

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 107344430

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.234,87 RON - 3.234,87 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 PENSULA MANER ROSU SENTOSA 60MM Buc 6,0000 6,3025 37,8151 19% 7,1849 2 LAC DE PIATRA LUCIOS KOBER INCOLOR 0.75L Buc 8,0000 27,7311 221,8487 19% 42,1513 3 PENSULA MANER ROSU SENTOSA 40MM Buc 11,0000 3,7815 41,5966 19% 7,9034 4 VAR PASTA 14KG Buc 6,0000 41,1765 247,0588 19% 46,9412 5 ECOLASURE EXTRA BAZA DE APA KOBER MAHON 2.5L Buc 4,0000 105,0420 420,1681 19% 79,8319 6 SUPERCONCENTRAT MIXT SENTOSA 1014 Buc 8,0000 5,0420 40,3361 19% 7,6639 7 ECOLASURE EXTRA BAZA DE APA KOBER NUC 2.5L Buc 4,0000 105,0420 420,1681 19% 79,8319 8 ECOLASURE EXTRA BAZA DE APA KOBER MAHON 0.75L Buc 3,0000 32,7731 98,3193 19% 18,6807 9 CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG Buc 25,0000 28,5714 714,2857 19% 135,7143 10 CIMENT HOLCIM 20KG Buc 13,0000 14,2857 185,7143 19% 35,2857 11 ANTIGEL CONCENTRAT MOGUL OIL VERDE -30C Buc 9,0000 11,7647 105,8824 19% 20,1176 12 EMAIL 3 IN 1 DIRECT PE RUGINA KOBER GRI GRAFIT 0.75L Buc 5,0000 35,2941 176,4706 19% 33,5294 13 ECOLASURE EXTRA BAZA DE APA KOBER CASTAN 2.5L Buc 5,0000 105,0420 525,2101 19% 99,7899